
Garhammer Trophy
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 27.07.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Stableford - Brutto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Nebauer, Manuel -1,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -3 /-372 / 70.8 / 134 3740 40

2 Biebl, Stefan 4,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 4137 37

3 Obermüller, Günter 2,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3533 33

4 Tanzer, Mario 4,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3732 32

5 Stöger, Moritz 4,7Deggendorfer Golfclub e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 3632 32

6 von Langsdorff, Felix 3,0Golf- und Land-Club Regensburg e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3332 32

7 Wenig, Thomas 2,7Deggendorfer Golfclub e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3432 32

8 Gote, Tobias 2,9Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 2 /272 / 70.8 / 134 3432 32

9 Kindermann, Julian 2,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 1 /172 / 70.8 / 134 3332 32

10 Nebauer, Siegfried 6,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 70.8 / 134 3731 31

11 Maier, Bertram 9,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3930 30

12 Beck, Benedikt 7,8Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3729 29

13 Weber, Maximilian 7,1Deggendorfer Golfclub e.V. 7 /772 / 70.8 / 134 3629 29

14 Mösl, Dominik 4,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 3329 29
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15 Garhammer, Sandro 8,3Deggendorfer Golfclub e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3728 28

16 Biebl, Max 9,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3728 28

17 Mager, Benedikt 5,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3328 28

18 Unertl, Stefan 8,7Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3526 26

19 von Langsdorff, Johannes 6,2Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 6 /672 / 70.8 / 134 3226 26

20 Veit, Thomas 13,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 4025 25

21 Hartl, Florian 11,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3825 25

22 Jemetz, Jan 2,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 2725 25

23 Kopp, Christian 15,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 17 /1772 / 70.8 / 134 3924 24

24 Heindl, Heinz 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3324 24

25 Feuchter, Markus 13,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3523 23

26 List, Sebastian 12,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3523 23

27 Moser, Hans 11,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3623 23

28 Harz, Albert 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3223 23

29 Kern, Herbert 9,7Golfpark Böhmerwald 10 /1072 / 70.8 / 134 3222 22

30 Biebl, Dr. Josef 16,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3921 21

31 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 2721 21

32 Strobl, Christian 18,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3920 20

33 Hackl, Alexander 16,5Deggendorfer Golfclub e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3720 20

34 Schinko, Franz 13,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3320 20

35 von Langsdorff, Maximilian 2,6Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 2 /272 / 70.8 / 134 2220 20

36 Rosenthaler, Hans 16,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 18 /1872 / 70.8 / 134 3719 19

37 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3419 19

38 Schürz, Helmut 11,3Golfpark Böhmerwald 12 /1272 / 70.8 / 134 3019 19

39 Schraml, Bastian 25,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 4318 18
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40 Hable, Maximilian 23,7Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 27 /2772 / 70.8 / 134 3917 17

41 Eder, Alexander 19,7Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 22 /2272 / 70.8 / 134 3417 17

42 Meier, Daniel 14,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3117 17

43 Kerl, Tobias 11,1Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 2617 17

44 Barth, Norbert 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3616 16

45 Knollmüller, Marco 21,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3315 15

46 Mösl, Achim 18,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3315 15

47 Mitgutsch, Hans 16,6Golfpark Böhmerwald 18 /1872 / 70.8 / 134 2815 15

48 Wiesmüller, Bernhard 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3015 15

49 Petzi, Günter 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 2415 15

50 Steinhofer, Konrad 21,3Golf Club Dachau e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3114 14

51 Scherz, Johannes 18,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3314 14

52 Feuchter, Fabian 18,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3214 14

53 Lindinger, Hans 14,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 2514 14

54 Heß, Florian 39,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 70.8 / 134 5013 13

55 Kindermann, Stefan 26,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 70.8 / 134 4213 13

56 Friedrich, Fabian 26,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3713 13

57 Maier, Karol 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4012 12

58 Drexler, Christoph 28,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 3512 12

59 Brandl, Benjamin 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4012 12

60 Wiedmann, Josef 24,2Golfpark Böhmerwald 27 /2772 / 70.8 / 134 3612 12

61 Richter, Daniel 14,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 2312 12

62 Groiß, Manfred 36,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 4611 11

63 Maier, Fritz 33,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 38 /3872 / 70.8 / 134 3511 11

64 Herzig, Marius 13,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 2011 11
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65 Biebl, Raphael 34,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 40 /4072 / 70.8 / 134 4210 10

66 Gutsmiedl, Leo 30,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 3810 10

67 Gibis, Johannes 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3410 10

68 Barth, Manfred 23,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 3210 10

69 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 2910 10

70 Höllmüller, Heinrich 19,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 3010 10

71 Scherz, Maximilian 27,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 369 9

72 Ingerl, Stefan 24,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 259 9

73 Engl, Markus 22,9Golfclub Gäuboden e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 259 9

74 Ascher, Alexander 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 498 8

75 Stöckl, Max 39,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 70.8 / 134 428 8

76 Ritter, Felix 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 49 /4972 / 70.8 / 134 447 7

77 Penninger, Reinhard 25,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 267 7

78 Tyroler, Klaus 24,8Küsten-Golfclub "Hohe Klint" Cuxhaven e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 267 7

79 Töllner, Hans-Peter 19,6Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 22 /2272 / 70.8 / 134 246 6

80 Paulson, Nils 46,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 70.8 / 134 385 5

81 Schöps, Andreas 41,8Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 48 /4872 / 70.8 / 134 395 5

82 Zieringer, Martin 40,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 47 /4772 / 70.8 / 134 325 5

83 Huber, Julius 35,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 345 5

84 Fuchs, Sebastian 23,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 225 5

85 Meier, Max 21,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 235 5

86 Paulson, Jan-Erik 20,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 205 5

87 Pilsl, Thomas 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 514 4

88 Wetscheck, Marco 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 403 3

89 Graf, Alfons 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 233 3
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90 Gutsmiedl, Benjamin 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 382 2

91 Obermüller, Tobias 28,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 70.8 / 134 162 2

92 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 14.5)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Biebl, Stefan 4,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 4137 41

2 Maier, Bertram 9,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3930 39

3 Nebauer, Manuel -1,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. -3 /-372 / 70.8 / 134 3740 37

4 Tanzer, Mario 4,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3732 37

5 Nebauer, Siegfried 6,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 70.8 / 134 3731 37

6 Beck, Benedikt 7,8Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 8 /872 / 70.8 / 134 3729 37

7 Garhammer, Sandro 8,3Deggendorfer Golfclub e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3728 37

8 Biebl, Max 9,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3728 37

9 Stöger, Moritz 4,7Deggendorfer Golfclub e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 3632 36

10 Weber, Maximilian 7,1Deggendorfer Golfclub e.V. 7 /772 / 70.8 / 134 3629 36

11 Obermüller, Günter 2,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3533 35

12 Unertl, Stefan 8,7Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 3526 35

13 Wenig, Thomas 2,7Deggendorfer Golfclub e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3432 34

14 Gote, Tobias 2,9Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 2 /272 / 70.8 / 134 3432 34

15 Kindermann, Julian 2,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 1 /172 / 70.8 / 134 3332 33

16 von Langsdorff, Felix 3,0Golf- und Land-Club Regensburg e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 3332 33

17 Mösl, Dominik 4,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 70.8 / 134 3329 33

18 Mager, Benedikt 5,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 5 /572 / 70.8 / 134 3328 33

19 Heindl, Heinz 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3324 33

20 von Langsdorff, Johannes 6,2Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 6 /672 / 70.8 / 134 3226 32

21 Kern, Herbert 9,7Golfpark Böhmerwald 10 /1072 / 70.8 / 134 3222 32

22 Harz, Albert 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 70.8 / 134 3223 32

23 Mehringer, Dr. Renate 10,1Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3119 31
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24 Schürz, Helmut 11,3Golfpark Böhmerwald 12 /1272 / 70.8 / 134 3019 30

25 Jemetz, Jan 2,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 70.8 / 134 2725 27

26 Müller, Tobias 8,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 70.8 / 134 2721 27

27 Kerl, Tobias 11,1Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 12 /1272 / 70.8 / 134 2617 26

28 Hahn, Anette 9,8Deggendorfer Golfclub e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 2614 26

29 von Langsdorff, Maximilian 2,6Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 2 /272 / 70.8 / 134 2220 22
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Alle | Stableford - Netto / B (14.6 -> 21.8)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Veit, Thomas 13,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 4025 40

2 Kopp, Christian 15,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 17 /1772 / 70.8 / 134 3924 39

3 Biebl, Dr. Josef 16,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3921 39

4 Strobl, Christian 18,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3920 39

5 Hartl, Florian 11,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3825 38

6 Rosenthaler, Hans 16,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 18 /1872 / 70.8 / 134 3719 37

7 Hackl, Alexander 16,5Deggendorfer Golfclub e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3720 37

8 Moser, Hans 11,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3623 36

9 Barth, Norbert 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3616 36

10 List, Sebastian 12,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 70.8 / 134 3523 35

11 Feuchter, Markus 13,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 3523 35

12 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3419 34

13 Schinko, Franz 13,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 15 /1572 / 70.8 / 134 3320 33

14 Mösl, Achim 18,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3315 33

15 Kern, Margit 16,8Golfpark Böhmerwald 21 /2172 / 73.6 / 131 3312 33

16 Scherz, Johannes 18,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 70.8 / 134 3314 33

17 Feuchter, Fabian 18,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 20 /2072 / 70.8 / 134 3214 32

18 Meier, Daniel 14,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 3117 31

19 Rosenthaler, Hannelore 17,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 21 /2172 / 73.6 / 131 3113 31

20 Wiesmüller, Bernhard 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134 3015 30

21 Lanzerstorfer, Annemarie 15,2Golfpark Böhmerwald 19 /1972 / 73.6 / 131 3013 30

22 Mitgutsch, Sandra 13,2Golfpark Böhmerwald 17 /1772 / 73.6 / 131 2912 29

23 Mitgutsch, Hans 16,6Golfpark Böhmerwald 18 /1872 / 70.8 / 134 2815 28
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24 Lindinger, Hans 14,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 2514 25

25 Petzi, Günter 12,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 2415 24

26 Richter, Daniel 14,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 70.8 / 134 2312 23

27 Herzig, Marius 13,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 70.8 / 134 2011 20

28 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 21 /2172 / 70.8 / 134 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto / C (21.9 -> 26.6)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schraml, Bastian 25,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 4318 43

2 Kindermann, Stefan 26,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 70.8 / 134 4213 42

3 Tanzer, Daniela 21,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 4014 40

4 Brandl, Benjamin 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 4012 40

5 Hable, Maximilian 23,7Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 27 /2772 / 70.8 / 134 3917 39

6 Friedrich, Fabian 26,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 70.8 / 134 3713 37

7 Wiedmann, Josef 24,2Golfpark Böhmerwald 27 /2772 / 70.8 / 134 3612 36

8 Krenn, Silke 22,8Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 3512 35

9 Eder, Alexander 19,7Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 22 /2272 / 70.8 / 134 3417 34

10 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 348 34

11 Biebl, Gertraud 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 348 34

12 Knollmüller, Marco 21,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3315 33

13 Volkert, Inge 20,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 339 33

14 Barth, Manfred 23,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 70.8 / 134 3210 32

15 Steinhofer, Konrad 21,3Golf Club Dachau e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 3114 31

16 Höllmüller, Heinrich 19,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 70.8 / 134 3010 30

17 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 23 /2372 / 70.8 / 134 2910 29

18 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 277 27

19 Tyroler, Klaus 24,8Küsten-Golfclub "Hohe Klint" Cuxhaven e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 267 26

20 Penninger, Reinhard 25,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 70.8 / 134 267 26

21 Meisinger, Britta 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 263 26

22 Engl, Markus 22,9Golfclub Gäuboden e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 259 25

23 Ingerl, Stefan 24,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 70.8 / 134 259 25
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24 Töllner, Hans-Peter 19,6Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 22 /2272 / 70.8 / 134 246 24

25 Meier, Max 21,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 235 23

26 Fuchs, Sebastian 23,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 70.8 / 134 225 22

27 Paulson, Jan-Erik 20,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 70.8 / 134 205 20
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Alle | Stableford - Netto / D (26.7 -> ...)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Pilsl, Thomas 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 514 51

2 Heß, Florian 39,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 70.8 / 134 5013 50

3 Ascher, Alexander 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 498 49

4 Groiß, Manfred 36,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 4611 46

5 Ritter, Felix 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 49 /4972 / 70.8 / 134 447 44

6 Biebl, Raphael 34,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 40 /4072 / 70.8 / 134 4210 42

7 Stöckl, Max 39,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 46 /4672 / 70.8 / 134 428 42

8 Eder, Stefanie 29,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 35 /3572 / 73.6 / 131 4112 41

9 Maier, Karol 27,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 4012 40

10 Wetscheck, Marco 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 403 40

11 Paulson, Linnéa 27,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 398 39

12 Schöps, Andreas 41,8Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 48 /4872 / 70.8 / 134 395 39

13 Gutsmiedl, Leo 30,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 3810 38

14 Paulson, Nils 46,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 70.8 / 134 385 38

15 Gutsmiedl, Benjamin 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 63 /6372 / 70.8 / 134 382 38

16 Scherz, Maximilian 27,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 369 36

17 Drexler, Christoph 28,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 70.8 / 134 3512 35

18 Maier, Fritz 33,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 38 /3872 / 70.8 / 134 3511 35

19 Gibis, Johannes 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 70.8 / 134 3410 34

20 Huber, Julius 35,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 70.8 / 134 345 34

21 Wimmer, Celina 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 342 34

22 Zieringer, Martin 40,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 47 /4772 / 70.8 / 134 325 32

23 Huber, Katrin 33,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 73.6 / 131 263 26
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24 Poost, Julia 42,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 51 /5172 / 73.6 / 131 250 25

25 Husiak, Izabela 28,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 243 24

26 Graf, Alfons 30,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 70.8 / 134 233 23

27 Beck, Christa 29,4Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 36 /3672 / 73.6 / 131 182 18

28 Obermüller, Tobias 28,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 70.8 / 134 162 16
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mehringer, Dr. Renate 10,1Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 3119 19

2 Tanzer, Daniela 21,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 4014 14

3 Hahn, Anette 9,8Deggendorfer Golfclub e.V. 13 /1372 / 73.6 / 131 2614 14

4 Rosenthaler, Hannelore 17,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 21 /2172 / 73.6 / 131 3113 13

5 Lanzerstorfer, Annemarie 15,2Golfpark Böhmerwald 19 /1972 / 73.6 / 131 3013 13

6 Eder, Stefanie 29,1Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 35 /3572 / 73.6 / 131 4112 12

7 Krenn, Silke 22,8Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 28 /2872 / 73.6 / 131 3512 12

8 Kern, Margit 16,8Golfpark Böhmerwald 21 /2172 / 73.6 / 131 3312 12

9 Mitgutsch, Sandra 13,2Golfpark Böhmerwald 17 /1772 / 73.6 / 131 2912 12

10 Volkert, Inge 20,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 73.6 / 131 339 9

11 Paulson, Linnéa 27,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 398 8

12 Biebl, Gertraud 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 348 8

13 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 348 8

14 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 73.6 / 131 277 7

15 Huber, Katrin 33,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 41 /4172 / 73.6 / 131 263 3

16 Husiak, Izabela 28,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 73.6 / 131 243 3

17 Meisinger, Britta 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 73.6 / 131 263 3

18 Wimmer, Celina 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 64 /6472 / 73.6 / 131 342 2

19 Beck, Christa 29,4Golf-Resort Bad Griesbach e.V. 36 /3672 / 73.6 / 131 182 2

20 Poost, Julia 42,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 51 /5172 / 73.6 / 131 250 0

Sonderpreise
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Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Wiesmüller, Bernhard 16,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 18 /1872 / 70.8 / 134

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

Mitgutsch, Sandra 13,2Golfpark Böhmerwald 17 /1772 / 73.6 / 131
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